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Do magistratu wpłynął wniosek o sporządzenie aktu planowania
przestrzennego – Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego (ZPI) dla Zespołu
Kulturalno-Edukacyjnego w Oborach. We wtorek (13 maja) został on
przekazany do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Wniosek wraz z
załączonymi dokumentami jest dostępny w Biuletynie Informacji
Publicznej.

30 kwietnia br. do Urząd Miasta i Gminy wpłynął wniosek o sporządzenie aktu
planowania przestrzennego – Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego (ZPI) dla
zespołu kulturalno-edukacyjnego w Oborach. Po wezwaniu wnioskodawcy do
usunięcia braków formalnych, projekt ZPI został uzupełniony w miniony poniedziałek
(12 maja br.). 

O inwestycji
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Zespół kulturalno-edukacyjny w Oborach obejmuje główną inwestycję, która polegać
będzie na adaptacji zabytkowych budynków historycznego założenia dworsko-
folwarcznego w Oborach na cele kulturalno-edukacyjno-usługowe, rewitalizacji
zabytkowego parku dworskiego oraz budowie nowego obiektu muzealnego na
przyległym terenie, wraz z zagospodarowaniem przestrzeni i obiektami
uzupełniającymi.

W ramach inwestycji uzupełniających planowane jest m.in.: poszerzenie i
przebudowa ul. Literatów na wysokości planowanej inwestycji, wraz z budową
chodników, ścieżki rowerowej, uzupełnieniem zieleni oraz realizacją parkingów po
południowej stronie drogi, a także wykonanie układu komunikacyjnego oraz
obiektów infrastruktury technicznej.

Wniosek o sporządzenie aktu planowania przestrzennego – Zintegrowanego Planu
Inwestycyjnego (ZPI) zespołu kulturalno-edukacyjnego w Oborach został przekazany
we wtorek (13 maja br.) do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

Wniosek na Bipie
Wniosek wraz z dołączonymi do niego dokumentami dostępny jest w
Biuletynie Informacji Publicznej. Kolejnym krokiem będzie podjęcie przez Radę
Miejską decyzji o wyrażeniu zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego
planu inwestycyjnego. Decyzja ta zapadnie podczas sesji Rady Miejskiej. 

W najbliższą środę (14 maja br.) o godz. 16.00, zaplanowane jest wspólne
posiedzenie Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych oraz
Komisji Uzdrowiskowej, podczas którego opiniowany będzie wniosek o
sporządzenie Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego Zespołu Kulturalno-
Edukacyjnego w Oborach. O kolejnych krokach w zakresie Zintegrowanego Planu
Inwestycyjnego Zespołu Kulturalno-Edukacyjnego w Oborach będziemy informować
na bieżąco.

W załączniku dostępne jest ogłoszenie o przekazaniu wniosku do Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna. 
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